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Remissvar från branschorganisationen Spelbranschens Riksorganisation 

Spelbranschens Riksorganisation (Sper) representerar elva spelbolag; ATG, Betsson, 
Comeon, Folkspel, Kindred, Kombispel, Miljonlotteriet, Svebico, Svenska Postkodlotteriet, 
Svenska Spel och Paf-koncernen samt två leverantörer till spelbranschen. Sper 
representerar större delen av den svenska licensierade spelmarknaden. Sper har 
därutöver tre samarbetspartners inom spelansvarsområdet.  

Sper har bjudits in att lämna synpunkter på förslagen i promemorian om Sveriges tillträde 
till Europarådets konvention om manipulation av resultat inom idrotten 
(Macolinkonventionen). 

Promemorians förslag 

I promemorian föreslås att Sverige ska tillträda Macolinkonventionen. Vidare görs 
bedömningen att Sverige uppfyller kraven i konventionen och således kan ratificera 
konventionen utan några ytterligare författningsändringar eller andra åtgärder. Slutligen 
görs bedömningen att ett svenskt tillträde till konventionen inte behöver godkännas av 
riksdagen.  

Sper har inga synpunkter på frågan om ett svenskt tillträde till konventionen behöver 
godkännas av riksdagen och på frågan om konventionen kan ratificeras utan några 
ytterligare författningsändringar. Sper avgränsar sitt remissvar till den övergripande 
frågan om tillträdet till konventionen. 

Spers yttrande 

Sper tillstyrker promemorians förslag om ett svenskt tillträde till Macolinkonventionen. 
Sper har länge förespråkat att Sverige ska skriva under konventionen. Vi anser att det är 
ett viktigt steg för att bekämpa matchfixningen inom idrotten och för att säkerställa 
idrottens integritet. Matchfixning är inte bara ett hot mot rent spel, det fungerar också 
som en katalysator för kriminalitet och penningtvätt. 

Genom att ansluta sig till Macolinkonventionen kommer Sverige att bli en del av det 
globala nätverket av länder som aktivt arbetar för att skydda idrotten från manipulation. 
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Det internationella samarbetet är oerhört viktigt och genom informationsdelning mellan 
länder får Sverige tillgång till verktyg som försvårar för kriminella att påverka 
idrottsevenemang. 

Sper vill även framhålla vikten av att det finns tillräckliga resurser för ansvariga 
myndigheter i Sverige för att hantera arbetet mot matchfixning. 
 

 

Detta remissyttrande har beslutats av Spelbranschens Riksorganisations styrelse genom 
handläggning av föreningens vd: Maria Wennerberg Sedigh,  
mariaws@sper.se, 070-540 17 22. 
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